
 
UCHWAŁA NR XVII/142/2012  

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 22 listopada 2012 r. 

 
 
 
uchylaj ąca uchwał ę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodz ących  
w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Choszcze ńskiego. 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271 , Nr 200 , poz. 1688 i Nr 214 , poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759 z 
2007 r. Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 
92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 
40 poz.230 z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) art. 8 pkt 2, 
art. 20 ust. 4 i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. 
U. 2005 r. Nr 31 poz. 266, Nr 281 poz. 2783, Nr 281 poz. 2786, z 2006 r. Nr 86 poz. 
602, Nr 94 poz. 657, Nr 167 poz. 1193, Nr 86 poz. 602, z 2007 r. Nr 249 poz. 1833, 
Nr 128 poz. 902, z 2008 r. Nr 173 poz. 1218, z 2010 r. Nr 3 poz. 13, z 2011 r. Nr 224 
poz. 1342) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/174/2002 Rady Powiatu w Choszcznie  

z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  
w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj.  
Zachodniopomorskiego Nr 35 poz. 650), Nr II/21/2002 z dnia 18 grudnia 2002 r.  
(Dz.  Urz.  Woj.  Zachodniopomorskiego Nr 7 poz. 116 z 2003 r.). 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
mgr Konrad Bil 

 


